

## PROTOKOLL STYRELSEMÖTE YTTERÅ HEMBYGDSFÖRENING

**Tid och plats:** 2 augusti 2021 kl 18:30, Mus-Olles museum, Ytterån

**Närvarande:** Johan Månsson (ordförande och sekreterare), Sara Eriksson, Mats Engman (extern kassör, närvarande under punkt 1-4), Erika Nellis (närvarande via telefon under punkt 7).

### 1. Ekonomi m.m.

Mats ger in och redogör för balans- och resultaträkning t o m 31 juli 2021, jämfört med samma period 2019 (som var ett relativt bra år). I huvudsak följande framkommer (2019 inom parentes, samtliga belopp avrundade). Inträden enskilda 148 tkr (141 tkr). Betydligt färre gruppinträden 2021 jämfört med 2019. Ca 50 % minskning på försäljning i butiken. Försäljningen av konfektyr har minskat med ca 90 %, från 13 tkr till 1200 kr. Kafé inklusive glass 47 tkr (59 tkr). Inköp av varor och konfektyr har minskat kraftigt jämfört med 2019. Sammanfattningsvis ser det ganska bra ut ekonomiskt. Mats underrättar personalen om försäljningsstatistik för kaféet.

Mats kommer be personalen räkna kontantkassan för att kunna jämföra med bokföringen. Sara pratar med personalen om att de inte behöver beställa in läsk eller glass bara för att en sort tar slut.

Sara väcker frågan om hur stora intäkter kaféet ger jämfört med dess kostnader, och om någon annan än hembygdsföreningen skulle vara intresserad av att driva kaféet kommande år.

Angående gårdsgården: biten som är kvar bör rivas innan man börjar bygga nytt enligt Mats. Ny gårdsgård kommer kosta 60-65 tkr enl offert. Sara kollar med någon av dem som jobbar om någon där kan riva gårdsgården (från öppningen till sjön bort till förrådet).

Mats har fixat röjsåg och grästrimmer för att röja vid infarten plus uppe vid Sjöviksvägen, samt ner mot sjön.

Mats påpekar vikten av att ta ner byskyltarna när de inte längre är aktuella, samt att i första hand sätta upp A3-skyltar istället för A4 där. Förslagsvis sköter personalen detta.

**2. Städning efter sommarsäsongen:** sköts av Odd, Gunilla och Gith.

**3. Rutiner vid larm:** Mats har åkt på nästan alla larm och kommer fortsätta göra det om han är hemma. Den som åker och kollar larmet skriver det i Messenger-gruppen. I övrigt skjuts frågan till nästa möte.

**4. Apropå fråga som vidarebefordrats** av Lina i personalen beslutar vi att åtminstone i nuläget inte ta emot tändsticksplån från en privatperson.

### 5. Föregående mötes protokoll

Eftersom Mats har avvikit och inte nämnt något om saken antar vi att bygdeavgiftsmedel kan användas endast till gårdsgård.

Sara kollar upp lite om ev färbete.

Utomhusmöbler: Odd har lagat ben på utemöbler, såvitt vi vet.

Sten Svensson, Mörsil: Han kommer kolla om han kan skanna in kort med Mus-Olle på hos Mats, annars fotar han och skickar till Johan.

Busškurer: Erika blev hänvisad till länstrafiken. Hon har gjort felanmälan där men inte fått återkoppling.

Tankar om valberedning: Det skulle vara bra med en person som har bott i byn länge och en som är relativt nyinflyttad.

Johan kollar med kommunen om eventuellt stöd för verksamheten.

## **6. Justerare: Sara Eriksson**

### **7. Eventuell fortsatt anställning under hösten**

Både Odd och Gunilla har uttryckt intresse för fortsatt anställning i höst/vinter. Sara, Erika och Johan är eniga om att det inte finns så mycket arbetsuppgifter att det känns ekonomiskt försvarbart att ha någon fortsatt anställd under hösten, om inte Gith tycker annat.

(Efter mötet ringer Johan till Gith, som håller med. Styrelsen beslutar därför att inte anställa någon för hösten/vintern. Det framkommer i samtal med Gunilla att hon gärna blir återinvald i styrelsen. Styrelsen beslutar därför att kalla till extra stämma den 6 september 2021 med syfte att återvälja Gunilla.)

### **8. Tältet**

Tältet har blåst sönder igen. Vi behöver beställa reservdelar för att kunna använda tältet på en ev. julmarknad. Frågan skjuts till nästa möte. Troligen kommer vi inte ha tältet uppe på sommaren i framtiden eftersom det har blåst sönder två somrar i rad.

### **9. Övriga frågor**

Fråga om varför hembygdsföreningen inte finns med i broschyren Upptäcktsresan från Svenskt kulturarv skjuts fram till nästa möte.

Avslutningsfika för alla anställda och feriearbetare preliminärbokas till den 15 augusti på eftermiddagen. Sara ordnar med det.

Fråga i mejl om vi kan hålla öppet efter säsongen för en grupp: Sara kollar det med Odd och/eller Gith.

### **10. Mötet avslutas.**

Vid protokollet

Johan Månsson

Protokollet justeras

Sara Eriksson